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$751,900.011000 SERVICIOS PERSONALES $807,900.01 $66,639.56 $192,688.17 $66,639.56 $0.00 $741,260.45 $66,639.56 $66,639.56 $0.00$56,000.00

$594,923.931100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $644,923.93 $66,639.56 $45,603.99 $66,639.56 $0.00 $578,284.37 $66,639.56 $66,639.56 $0.00$50,000.00

$594,923.931130   Sueldos base al personal permanente $644,923.93 $66,639.56 $45,603.99 $66,639.56 $0.00 $578,284.37 $66,639.56 $66,639.56 $0.00$50,000.00

$594,923.931131   Sueldos base al personal permanente $644,923.93 $66,639.56 $45,603.99 $66,639.56 $0.00 $578,284.37 $66,639.56 $66,639.56 $0.00$50,000.00

$74,108.861200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $74,108.86 $0.00 $74,108.86 $0.00 $0.00 $74,108.86 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$74,108.861210   Honorarios asimilables a salarios $74,108.86 $0.00 $74,108.86 $0.00 $0.00 $74,108.86 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$74,108.861211   Honorarios asimilables a salarios $74,108.86 $0.00 $74,108.86 $0.00 $0.00 $74,108.86 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$78,051.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $79,051.95 $0.00 $69,225.05 $0.00 $0.00 $79,051.95 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00

$78,051.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $79,051.95 $0.00 $69,225.05 $0.00 $0.00 $79,051.95 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00

$21,357.951321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $22,357.95 $0.00 $12,531.05 $0.00 $0.00 $22,357.95 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00

$56,694.001323   Gratificacion de fin de año $56,694.00 $0.00 $56,694.00 $0.00 $0.00 $56,694.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$4,815.271500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $9,815.27 $0.00 $3,750.27 $0.00 $0.00 $9,815.27 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00

$4,815.271590   Otras prestaciones sociales y económicas $9,815.27 $0.00 $3,750.27 $0.00 $0.00 $9,815.27 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00

$4,815.271591   Otras prestaciones sociales y económicas $9,815.27 $0.00 $3,750.27 $0.00 $0.00 $9,815.27 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00

$250,325.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $195,884.60 $1,480.48 $57,339.41 $1,480.48 $0.00 $194,404.12 $1,480.48 $1,480.48 $0.00-$54,440.40

$53,157.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $37,857.00 $8,091.50 $5,465.97 $8,091.50 $0.00 $29,765.50 $8,091.50 $8,091.50 $0.00-$15,300.00

$45,657.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $33,157.00 $6,550.50 $3,644.47 $6,550.50 $0.00 $26,606.50 $6,550.50 $6,550.50 $0.00-$12,500.00

$45,657.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $33,157.00 $6,550.50 $3,644.47 $6,550.50 $0.00 $26,606.50 $6,550.50 $6,550.50 $0.00-$12,500.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $200.00 $0.00 $81.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $200.00 $0.00 $81.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00

$7,500.002160   Material de limpieza $4,500.00 $1,541.00 $1,740.50 $1,541.00 $0.00 $2,959.00 $1,541.00 $1,541.00 $0.00-$3,000.00

$7,500.002161   Material de limpieza $4,500.00 $1,541.00 $1,740.50 $1,541.00 $0.00 $2,959.00 $1,541.00 $1,541.00 $0.00-$3,000.00

$3,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,469.60 $0.00 $3,665.80 $0.00 $0.00 $5,469.60 $0.00 $0.00 $0.00$1,969.60

$3,500.002210   Productos alimenticios para personas $5,469.60 $0.00 $3,665.80 $0.00 $0.00 $5,469.60 $0.00 $0.00 $0.00$1,969.60

$3,500.002211   Productos alimenticios para personas $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.002212   Alimentacion en eventos oficiales $1,969.60 $0.00 $165.80 $0.00 $0.00 $1,969.60 $0.00 $0.00 $0.00$1,969.60

$1,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $500.00 $409.00 $91.00 $409.00 $0.00 $91.00 $409.00 $409.00 $0.00-$1,000.00

$1,500.002460   Material eléctrico y electrónico $500.00 $409.00 $91.00 $409.00 $0.00 $91.00 $409.00 $409.00 $0.00-$1,000.00

$1,500.002461   Material eléctrico y electrónico $500.00 $409.00 $91.00 $409.00 $0.00 $91.00 $409.00 $409.00 $0.00-$1,000.00

$10,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $8,500.00 $0.00 $389.00 $0.00 $0.00 $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00

$0.002510   Productos químicos básicos $500.00 $0.00 $36.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00

$0.002511   Productos químicos básicos $500.00 $0.00 $36.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00

$10,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $8,000.00 $0.00 $353.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00

$10,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $8,000.00 $0.00 $353.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00

$125,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $105,000.00 -$9,700.00 $33,798.02 -$9,700.00 $0.00 $114,700.00 -$9,700.00 -$9,700.00 $0.00-$20,000.00
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$125,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $105,000.00 -$9,700.00 $33,798.02 -$9,700.00 $0.00 $114,700.00 -$9,700.00 -$9,700.00 $0.00-$20,000.00

$125,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $105,000.00 -$9,700.00 $33,798.02 -$9,700.00 $0.00 $114,700.00 -$9,700.00 -$9,700.00 $0.00-$20,000.00

$7,500.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,790.00 $1,280.00 $0.00 $1,280.00 $0.00 $6,510.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00$290.00

$7,500.002710   Vestuario y uniformes $7,790.00 $1,280.00 $0.00 $1,280.00 $0.00 $6,510.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00$290.00

$7,500.002711   Vestuario y uniformes $7,790.00 $1,280.00 $0.00 $1,280.00 $0.00 $6,510.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00$290.00

$49,668.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $30,768.00 $1,399.98 $13,929.62 $1,399.98 $0.00 $29,368.02 $1,399.98 $1,399.98 $0.00-$18,900.00

$0.002910   Herramientas menores $2,800.00 $1,399.98 $160.02 $1,399.98 $0.00 $1,400.02 $1,399.98 $1,399.98 $0.00$2,800.00

$0.002911   Herramientas menores $2,800.00 $1,399.98 $160.02 $1,399.98 $0.00 $1,400.02 $1,399.98 $1,399.98 $0.00$2,800.00

$6,800.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,800.00 $0.00 $1,378.00 $0.00 $0.00 $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00

$6,800.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,800.00 $0.00 $1,378.00 $0.00 $0.00 $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00

$42,868.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $23,168.00 $0.00 $12,391.60 $0.00 $0.00 $23,168.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,700.00

$42,868.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $23,168.00 $0.00 $12,391.60 $0.00 $0.00 $23,168.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,700.00

$152,774.993000 SERVICIOS GENERALES $170,015.39 $5,691.73 $93,889.63 $5,691.73 $0.00 $164,323.66 $5,691.73 $5,691.73 $0.00$17,240.40

$6,300.003100 SERVICIOS BÁSICOS $5,800.00 $391.00 $1,892.00 $391.00 $0.00 $5,409.00 $391.00 $391.00 $0.00-$500.00

$6,300.003140   Telefonía tradicional $5,800.00 $391.00 $1,892.00 $391.00 $0.00 $5,409.00 $391.00 $391.00 $0.00-$500.00

$6,300.003141   Telefonía tradicional $5,800.00 $391.00 $1,892.00 $391.00 $0.00 $5,409.00 $391.00 $391.00 $0.00-$500.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $43,200.00 $0.00 $4,617.72 $0.00 $0.00 $43,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$43,200.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $43,200.00 $0.00 $4,617.72 $0.00 $0.00 $43,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$43,200.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $43,200.00 $0.00 $4,617.72 $0.00 $0.00 $43,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$43,200.00

$1,800.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,800.00 $147.32 $716.56 $147.32 $0.00 $1,652.68 $147.32 $147.32 $0.00$0.00

$1,800.003410   Servicios financieros y bancarios $1,800.00 $147.32 $716.56 $147.32 $0.00 $1,652.68 $147.32 $147.32 $0.00$0.00

$1,800.003411   Servicios financieros y bancarios $1,800.00 $147.32 $716.56 $147.32 $0.00 $1,652.68 $147.32 $147.32 $0.00$0.00

$11,231.923500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $27,272.32 $2,540.40 $8,647.92 $2,540.40 $0.00 $24,731.92 $2,540.40 $2,540.40 $0.00$16,040.40

$3,500.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $14,000.00 $0.00 $5,572.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,500.00

$3,500.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $14,000.00 $0.00 $5,572.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,500.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $3,000.00 $0.00 $680.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,000.00 $0.00 $680.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00

$1,910.833550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,451.23 $2,540.40 $1,910.83 $2,540.40 $0.00 $1,910.83 $2,540.40 $2,540.40 $0.00$2,540.40

$1,910.833551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,451.23 $2,540.40 $1,910.83 $2,540.40 $0.00 $1,910.83 $2,540.40 $2,540.40 $0.00$2,540.40

$5,821.093590   Servicios de jardinería y fumigación $5,821.09 $0.00 $485.09 $0.00 $0.00 $5,821.09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$5,821.093591   Servicios de jardinería y fumigación $5,821.09 $0.00 $485.09 $0.00 $0.00 $5,821.09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$6,402.683700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,402.68 $676.00 $2,615.68 $676.00 $0.00 $4,726.68 $676.00 $676.00 $0.00-$1,000.00

$6,402.683750   Viáticos en el país $5,402.68 $676.00 $2,615.68 $676.00 $0.00 $4,726.68 $676.00 $676.00 $0.00-$1,000.00

$6,402.683751   Viáticos en el país $5,402.68 $676.00 $2,615.68 $676.00 $0.00 $4,726.68 $676.00 $676.00 $0.00-$1,000.00

$78,829.463800 SERVICIOS OFICIALES $38,329.46 $1,855.01 $28,706.82 $1,855.01 $0.00 $36,474.45 $1,855.01 $1,855.01 $0.00-$40,500.00
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$78,829.463820   Gastos de orden social y cultural $38,329.46 $1,855.01 $28,706.82 $1,855.01 $0.00 $36,474.45 $1,855.01 $1,855.01 $0.00-$40,500.00

$78,829.463821   Gastos de orden social y cultural $38,329.46 $1,855.01 $28,706.82 $1,855.01 $0.00 $36,474.45 $1,855.01 $1,855.01 $0.00-$40,500.00

$48,210.933900 OTROS SERVICIOS GENERALES $48,210.93 $82.00 $46,692.93 $82.00 $0.00 $48,128.93 $82.00 $82.00 $0.00$0.00

$33,210.933920   Impuestos y derechos $33,210.93 $0.00 $33,210.93 $0.00 $0.00 $33,210.93 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$33,210.933921   Impuestos y derechos $33,210.93 $0.00 $33,210.93 $0.00 $0.00 $33,210.93 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$15,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $15,000.00 $82.00 $13,482.00 $82.00 $0.00 $14,918.00 $82.00 $82.00 $0.00$0.00

$15,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $15,000.00 $82.00 $13,482.00 $82.00 $0.00 $14,918.00 $82.00 $82.00 $0.00$0.00

$95,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $95,000.00 $31,624.00 $10,632.87 $31,624.00 $0.00 $63,376.00 $31,624.00 $31,624.00 $0.00$0.00

$95,000.004400 AYUDAS SOCIALES $95,000.00 $31,624.00 $10,632.87 $31,624.00 $0.00 $63,376.00 $31,624.00 $31,624.00 $0.00$0.00

$95,000.004410   Ayudas sociales a personas $95,000.00 $31,624.00 $10,632.87 $31,624.00 $0.00 $63,376.00 $31,624.00 $31,624.00 $0.00$0.00

$95,000.004411   Ayudas sociales a personas $95,000.00 $31,624.00 $10,632.87 $31,624.00 $0.00 $63,376.00 $31,624.00 $31,624.00 $0.00$0.00

$25,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $31,200.00 $27,500.00 $3,700.00 $27,500.00 $0.00 $3,700.00 $27,500.00 $27,500.00 $0.00$6,200.00

$25,000.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $31,200.00 $27,500.00 $3,700.00 $27,500.00 $0.00 $3,700.00 $27,500.00 $27,500.00 $0.00$6,200.00

$25,000.005310   Equipo médico y de laboratorio $31,200.00 $27,500.00 $3,700.00 $27,500.00 $0.00 $3,700.00 $27,500.00 $27,500.00 $0.00$6,200.00

$25,000.005311   Equipo médico y de laboratorio $31,200.00 $27,500.00 $3,700.00 $27,500.00 $0.00 $3,700.00 $27,500.00 $27,500.00 $0.00$6,200.00

$25,000.009000 DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00

$25,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00

$25,000.009910   ADEFAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00

$25,000.009911   ADEFAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00

$1,300,000.00  Total $1,300,000.00 $132,935.77 $358,250.08 $132,935.77 $0.00 $1,167,064.23 $132,935.77 $132,935.77 $0.00$0.00
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